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評価項目 配点

5点

5点

提案内容の実現性 5点

事業への理解・知識 5点

15点

15点

5点

5点

5点

65点

5点

5点

業務実績 5点

府内企業 5点

価格点 15点

100点

配点基準

　 優れている 15点 ５点

標準 ９点 ３点

劣っている ３点 １点

合　　計

テーマに合致した希望の調査先が適切にパッケージされているか

事業内容及び目的に関する理解・知識が十分にあるかどうか

各事業ごとに妥当な時間配分がされ、業務完了に至るまでの過程が明
確に説明されているかどうか

令和７年度　京都府議会の海外調査に係る企画提案　評価基準

業務実施体制

業務実施面

事業を効果的・効率的に実施するための提案がされているか

仕様書を的確に踏まえ、明確かつ具体的に提案されているか

評価内容

提案内容の的確性

提案項目

全体の評価

調査先

調査体制

小　　計

現地でのサポート体制や安全確保は十分か。臨機応変な対応は可能か

通訳や現地の案内体制は十分であるか。適切な担当者が対応できるか

調査時間が十分に確保され、移動手段や移動時間に無理や無駄はない
か

調査方法（視察・体験・意見交換等）は充実させることができているか

満点（１５点）×（提案価格のうち最低価格/自社の提案価格）

京都府内に、本店、支店又は営業所等を有する者であること。
（府内に本店がある５点、府内に支店・営業所等がある３点、上記以外１点）

過去５年間に府県議会・官公庁等からの受託実績はあるか

提案内容を実施できる人員が確保され、業務完了に至るまでの過程が
明確か

運営統括者に類似の業務経験はあるか


